
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0423 Litoměřice

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 5 3039 0,001669 100000 167 99856 7981251 79,81

1 0 3117 0,000000 99833 0 99833 7881395 78,95

2 1 3208 0,000312 99833 31 99818 7781562 77,95

3 1 3304 0,000303 99802 30 99787 7681744 76,97

4 0 3309 0,000131 99772 13 99765 7581957 75,99

5 0 3267 0,000014 99759 1 99758 7482192 75,00

6 0 3222 0,000000 99757 0 99757 7382434 74,00

7 0 3096 0,000000 99757 0 99757 7282677 73,00

8 0 2921 0,000000 99757 0 99757 7182919 72,00

9 0 2818 0,000000 99757 0 99757 7083162 71,00

10 0 2734 0,000000 99757 0 99757 6983404 70,00

11 0 2669 0,000000 99757 0 99757 6883647 69,00

12 0 2629 0,000181 99757 18 99748 6783890 68,00

13 1 2629 0,000400 99739 40 99719 6684141 67,02

14 2 2616 0,000405 99699 40 99679 6584422 66,04

15 1 2604 0,000503 99659 50 99634 6484743 65,07

16 0 2661 0,000357 99609 36 99591 6385109 64,10

17 2 2800 0,000180 99573 18 99564 6285518 63,12

18 0 2978 0,000331 99556 33 99539 6185953 62,14

19 1 3162 0,000519 99523 52 99497 6086414 61,16

20 3 3339 0,000500 99471 50 99446 5986918 60,19

21 2 3465 0,000562 99421 56 99393 5887472 59,22

22 1 3529 0,000518 99365 51 99340 5788078 58,25

23 1 3564 0,000252 99314 25 99301 5688739 57,28

24 2 3558 0,000319 99289 32 99273 5589438 56,29

25 0 3536 0,000467 99257 46 99234 5490165 55,31

26 3 3579 0,000506 99211 50 99186 5390931 54,34

27 2 3576 0,000464 99160 46 99137 5291745 53,37

28 1 3631 0,000414 99114 41 99094 5192608 52,39

29 1 3727 0,000349 99073 35 99056 5093514 51,41

30 1 3823 0,000342 99039 34 99022 4994458 50,43

31 3 4023 0,000327 99005 32 98989 4895436 49,45

32 0 4307 0,000272 98973 27 98959 4796448 48,46

33 1 4552 0,000295 98946 29 98931 4697488 47,48

34 2 4784 0,000404 98916 40 98896 4598557 46,49

35 4 5040 0,000756 98876 75 98839 4499661 45,51

36 5 5159 0,000959 98802 95 98754 4400822 44,54

37 5 5152 0,000826 98707 82 98666 4302068 43,58

38 4 5086 0,000704 98626 69 98591 4203401 42,62

39 1 4929 0,000712 98556 70 98521 4104811 41,65

40 5 4695 0,000773 98486 76 98448 4006290 40,68

41 5 4413 0,001017 98410 100 98360 3907842 39,71

42 4 4141 0,001100 98310 108 98256 3809482 38,75

43 5 3941 0,001038 98201 102 98151 3711227 37,79

44 3 3773 0,001184 98100 116 98041 3613076 36,83

45 6 3708 0,001493 97983 146 97910 3515035 35,87

46 7 3717 0,001740 97837 170 97752 3417124 34,93

47 8 3736 0,002148 97667 210 97562 3319372 33,99

48 8 3698 0,002495 97457 243 97336 3221810 33,06

49 10 3633 0,002251 97214 219 97105 3124475 32,14

50 10 3543 0,002554 96995 248 96871 3027370 31,21

51 5 3408 0,002905 96747 281 96607 2930499 30,29

52 15 3364 0,003176 96466 306 96313 2833892 29,38

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 12 3454 0,003559 96160 342 95989 2737579 28,47

54 13 3609 0,003945 95818 378 95629 2641590 27,57

55 15 3837 0,003747 95440 358 95261 2545961 26,68

56 17 4100 0,004103 95082 390 94887 2450700 25,77

57 20 4261 0,004614 94692 437 94474 2355813 24,88

58 23 4340 0,005643 94255 532 93989 2261339 23,99

59 31 4406 0,007017 93723 658 93394 2167350 23,12

60 40 4431 0,008987 93066 836 92647 2073956 22,28

61 45 4426 0,010304 92229 950 91754 1981308 21,48

62 53 4491 0,010151 91279 927 90816 1889554 20,70

63 43 4595 0,010071 90352 910 89897 1798738 19,91

64 40 4644 0,009987 89442 893 88996 1708841 19,11

65 55 4518 0,010949 88549 969 88064 1619845 18,29

66 52 4266 0,012260 87580 1074 87043 1531781 17,49

67 61 4021 0,014243 86506 1232 85890 1444738 16,70

68 53 3683 0,016288 85274 1389 84579 1358848 15,94

69 68 3346 0,019313 83885 1620 83075 1274269 15,19

70 70 3132 0,021526 82265 1771 81379 1191194 14,48

71 71 2957 0,022909 80494 1844 79572 1109815 13,79

72 63 2726 0,022945 78650 1805 77748 1030243 13,10

73 60 2523 0,025073 76845 1927 75882 952495 12,39

74 68 2354 0,030066 74918 2252 73792 876613 11,70

75 81 2181 0,034739 72666 2524 71404 802821 11,05

76 88 2096 0,036560 70142 2564 68859 731417 10,43

77 75 2042 0,039696 67577 2683 66236 662558 9,80

78 76 2005 0,045433 64895 2948 63421 596322 9,19

79 112 1945 0,052182 61946 3232 60330 532901 8,60

80 128 1881 0,059119 58714 3471 56978 472571 8,05

81 119 1780 0,066520 55243 3675 53405 415593 7,52

82 121 1649 0,073486 51568 3790 49673 362187 7,02

83 142 1504 0,081843 47779 3910 45823 312514 6,54

84 136 1373 0,091118 43868 3997 41870 266691 6,08

85 143 1235 0,101673 39871 4054 37844 224821 5,64

86 148 1092 0,113404 35817 4062 33786 186977 5,22

87 149 948 0,126423 31755 4015 29748 153191 4,82

88 132 790 0,140844 27741 3907 25787 123443 4,45

89 122 654 0,156788 23834 3737 21965 97656 4,10

90 102 522 0,174377 20097 3504 18345 75690 3,77

91 85 412 0,193733 16592 3214 14985 57346 3,46

92 71 288 0,214972 13378 2876 11940 42361 3,17

93 54 184 0,238204 10502 2502 9251 30421 2,90

94 35 108 0,263527 8000 2108 6946 21169 2,65

95 21 69 0,291019 5892 1715 5035 14223 2,41

96 16 52 0,320731 4177 1340 3507 9188 2,20

97 20 34 0,352680 2838 1001 2337 5681 2,00

98 9 22 0,386841 1837 711 1482 3344 1,82

99 8 19 0,423131 1126 477 888 1862 1,65

100 5 7 0,461408 650 300 500 974 1,50

101 1 5 0,501453 350 175 262 474 1,36

102 1 3 0,542968 174 95 127 212 1,22

103 1 2 0,585567 80 47 56 85 1,07

104 0 0 0,628775 33 21 23 29 0,87

105 1 2 1,000000 12 12 6 6 0,50


